
João Pessoa - Sexta-feira, 02 de Março de 2018Diário Ofi cial 35

Médicos hospitalares para atendimento aos pacientes das Unidades Básicas de Saúde, SAMU, CAP’S, 
até o fi m do exercício de 2018; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor 
de: A VIDA DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA-ME - R$ 112.857,00; ALMED ALDENIO 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDIC - R$ 91.110,00; CIRUFARMA 
COMERCIAL LTDA - R$ 2.350,15; CIRURGICA MONTEBELLO LTDA - R$ 27.000,00; CRM CO-
MERCIAL LTDA - ME - R$ 195.920,06; DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
- R$ 35.474,88; DROGAFONTE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR - R$ 13.800,00; 
ENDOMED COMERCIO E REP. DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 15.583,60; EXPANSAO MEDICA 
LTDA - EPP - R$ 16.120,00; LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
MEDICO HOSPI - R$ 23.120,00; MJ COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS 
LTDA - R$ 19.683,00; PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 
LTDA - R$ 22.928,80; PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - R$ 3.305,35; 
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - R$ 428.577,89; SUPERMEDICA 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - R$ 110.369,90.

Itapororoca - PB, 01 de Março de 2018
GERUZA HELENA SOARES MARTINS

Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

 
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2018
Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00011/2018, que objetiva: Aquisições parceladas de Medi-
camentos destinados a Assistência Farmacêutica junto as Unidades Básicas de Saúde, CAPS’S, SAMU 
e a Farmácia Básica do Município de Itapororoca/PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório em favor de: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA - R$ 39.308,00; CIRURGICA MONTE-
BELLO LTDA - R$ 75.291,20; DROGAFONTE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR - R$ 
296.554,10; EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 15.346,80; LARMED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPI - R$ 67.452,00; NNMED 
- DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R$ 196.642,00; PA-
NORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA - R$ 463.425,80; 
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - R$ 63.559,66; RDF - DISTRIBUI-
DORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - R$ 71.047,50; SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR EIRELI - R$ 11.276,40. 

Itapororoca - PB, 28 de Fevereiro de 2018
GERUZA HELENA SOARES MARTINS

Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de instalação, revestimento e 
limpeza de poços artesianos, em diversas localidades do município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00010/2018. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Itapororoca: 3390.39 99 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2018. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT Nº 00041/2018 - 22.02.18 - 
MARCIA DOS SANTOS ROSAS DO NASCIMENTO - ME - R$ 107.000,00.
ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita

EXTRATO

Prefeitura Municipal
de Mamanguape

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nos termos do Julgamento da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018, feito pela Comissão 
Permanente de Licitação em 21 de Fevereiro de 2018 e em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93, 
fi ca decidido a:

HOMOLOGAÇÃO
Do julgamento em favor das Empresas: ALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. 
MEDICO HOSP com valor total de R$ 748.596,00 (Setecentos e Quarenta e Oito Mil Quinhentos e 
Noventa e Seis Reais); a empresa CIRUFARMA COMERCIAL LTDA com valor total de R$ 197.710,72 
(Cento e Noventa e Sete Mil Setecentos e Dez Reais e Senta e Dois Centavos); a empresa EXPRESS 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – ME com valor total de R$ 89.571,00 (Oitenta e 
Nove Mil Quinhentos e Setenta e Um Reais); a empresa MAPA MIX COMÉRCIO LTDA – EPP com 
o valor total de R$ 377.699,20 (Trezentos e Setenta e Sete Mil Seiscentos e Noventa e Nove Reais e 
Vinte Centavos) e a empresa NN MED DISTRIBUIÇÃO IMPORT E EXPORT DE MEDICAMENTOS 
LTDA-EPP com o valor total de R$ 73.696,00 (Setenta e Três Mil Seiscentos e Noventa e Seis Reais), 
pelas razões expostas no referido Laudo.

Mamanguape - PB, 01de Março de 2018
MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA

Prefeita
ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo de Julgamento apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, quando do 
julgamento do Pregão Presencial N.º 005/2018, ADJUDICAMOS o Presente Pregão Presencial para as 
Empresas: ALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. MEDICO HOSP com valor 

total de R$ 748.596,00 (Setecentos e Quarenta e Oito Mil Quinhentos e Noventa e Seis Reais); a empresa 
CIRUFARMA COMERCIAL LTDA com valor total de R$ 197.710,72 (Cento e Noventa e Sete Mil 
Setecentos e Dez Reais e Senta e Dois Centavos); a empresa EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDI-
CAMENTOS LTDA – ME com valor total de R$ 89.571,00 (Oitenta e Nove Mil Quinhentos e Setenta 
e Um Reais); a empresa MAPA MIX COMÉRCIO LTDA – EPP com o valor total de R$ 377.699,20 
(Trezentos e Setenta e Sete Mil Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Vinte Centavos) e a empresa NN 
MED DISTRIBUIÇÃO IMPORT E EXPORT DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP com o valor total de 
R$ 73.696,00 (Setenta e Três Mil Seiscentos e Noventa e Seis Reais).

Mamanguape - PB, 01 de Março de 2018.
MARÍLIA MAGDALA TOSCANO MÁXIMO

Pregoeira Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PRESENCIAL
PREGÃO PRESENCIAL N. 005/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, no uso de suas atribuições, CONVOCA as 
empresas: ALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. MEDICO HOSP. - CNPJ: 
22.889.282/0001-62; Cirufarma Comercial Ltda - CNPJ: 40.787.152/0001-09; EXPRESS DIS-
TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME - CNPJ: 26.156.923/0001-20; MAPA MIX 
COMÉRCIO LTDA - EPP - CNPJ: 22.552.766/0001-11; NN MED DISTRIBUIÇÃO IMPORT E 
EXPORT DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP - CNPJ: 15.218.561/0001-39 vencedores do Pregão 
Presencial n.º 005/2018 para assinatura da ata de registro de preços no prazo máximo de 5 dias úteis 
contados a partir da publicação deste termo no DOE. O não comparecimento no prazo estipulado acar-
retará decadência do Direito de Contratar com a Prefeitura de Mamanguape. Maiores informações na 
COPELI situado a Rua Antenor Navarro, S/N, Centro – Mamanguape – PB –no horário de expediente 
normal de 08:00 as 12:00 Horas.

Mamanguape -PB, 01 de Março de 2018.
Marília Magdala Toscano Máximo

PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nos termos do Julgamento da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018, feito pela Comissão 
Permanente de Licitação em 20 de Fevereiro de 2018 e em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93, 
fi ca decidido a:

HOMOLOGAÇÃO
Do julgamento em favor das Empresas: CENTER LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS com o valor total 
de R$ 89.946,20 (Oitenta e Nove Mil Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte Centavos), a empresa 
DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA - EPP com o valor total de R$ 16.076,40 (Dezesseis Mil e Setenta 
e Seis Reais e Quarenta Centavos) a empresa ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉ-
TRICOS LTDA – ME com o valor total de R$ 397.523,69 (Trezentos e Noventa e Sete Mil Quinhentos 
e Vinte  e Três Reais e Sessenta e Nove Centavos) e a empresa MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E 
DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME com valor total de R$ 69.074,65 (Sessenta e Nove Mil e Setenta e 
Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos), pelas razões expostas no referido Laudo.

Mamanguape - PB, 01de Março de 2018
MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA

Prefeita
ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo de Julgamento apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, quando do 
julgamento do Pregão Presencial N.º 008/2018, ADJUDICAMOS o Presente Pregão Presencial para as 
Empresas: CENTER LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS com o valor total de R$ 89.946,20 (Oitenta e Nove 
Mil Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte Centavos), a empresa DISTRIBUIDORA MACBRAZ 
LTDA - EPP com o valor total de R$ 16.076,40 (Dezesseis Mil e Setenta e Seis Reais e Quarenta Centavos) 
a empresa ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – ME com o valor total 
de R$ 397.523,69 (Trezentos e Noventa e Sete Mil Quinhentos e Vinte  e Três Reais e Sessenta e Nove 
Centavos) e a empresa MATEC MATERIAIS ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME com 
valor total de R$ 69.074,65 (Sessenta e Nove Mil e Setenta e Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Mamanguape - PB, 01 de Março de 2018.
MARÍLIA MAGDALA TOSCANO MÁXIMO

Pregoeira Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PRESENCIAL
PREGÃO PRESENCIAL N. 008/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, no uso de suas atribuições, CONVOCA as 
empresas: CENTER LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS - CNPJ: 13.603.534/0001-54; DISTRIBUI-
DORA MACBRAZ LTDA - EPP - CNPJ: 07.190.090/0001-70; ELÉTRICA LUZ COMERCIAL 
DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME - CNPJ: 00.226.324/0001-42; MATEC MATERIAIS 
ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CNPJ: 18.100.267/0001-16 vencedores do 
Pregão Presencial n.º 008/2018 para assinatura da ata de registro de preços no prazo máximo de 5 dias 
úteis contados a partir da publicação deste termo no DOE. O não comparecimento no prazo estipulado 
acarretará decadência do Direito de Contratar com a Prefeitura de Mamanguape. Maiores informações 
na COPELI situado a Rua Antenor Navarro, S/N, Centro – Mamanguape – PB –no horário de expediente 
normal de 08:00 as 12:00 Horas.

Mamanguape -PB, 01 de Março de 2018.
Marília Magdala Toscano Máximo

PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nos termos do Julgamento da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018, feito pela Comissão 



João Pessoa - Sexta-feira, 02 de Março de 2018 Diário Ofi cial36

Prefeitura Municipal
de Pombal 

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL

CONVOCAÇÃO 
PREGAO PRESENCIAL N.º 011/2018-SRP

O prefeito do Município de Pombal, no uso de suas atribuições, CONVOCA as empresas: LAISE DE 
LIMA E SILVA - EPP - MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA, CNPJ: 23.706.033/0001-57; LARMED 
DISTR. DE MEDICAMENTOS E MAT MEDICO HOSP. LTDA, CNPJ: 10.831.701/0001-26; NNMED 
- DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO, CNPJ: 15.218.561/0001-
39, PHARMAPLUS LTDA EPP, CNPJ: 03.817.043/0001-52; PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI – ME, CNPJ nº 21.297.758/0001-03;  para assinatura da Ata de Registro 
de Preços, do Pregão Presencial nº 011/2018, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar da publica-
ção deste ato, conforme dispõe o item X, do edital. Maiores informações no departamento de licitação, 
localizado no prédio sede da Prefeitura Municipal de Pombal situada na Praça Mons. Valeriano Pereira, 
15, 1º andar, Centro, Pombal-PB, CEP.: 58.840-000 no horário das 08:00 às 17:00hs.

Pombal-PB, 27 de fevereiro de 2018.
Abmael de Sousa Lacerda 

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL

CONVOCAÇÃO 
PREGAO PRESENCIAL N.º 012/2018-SRP

O prefeito do Município de Pombal, no uso de suas atribuições, CONVOCA as empresas: ADEMILTON 
NOGUEIRA ME, CNPJ: 08.856.937/0001-75; GUEDES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA EIRELI-ME, CNPJ: 24.483.944/0001-25; JOSE FREITAS, CNPJ: 09.341.462/0001-47 para 
assinatura da Ata de Registro de Preços, do Pregão Presencial nº 012/2018, no prazo de até 05 (cinco) 
dias úteis a contar da publicação deste ato, conforme dispõe o item X, do edital. Maiores informações 
no departamento de licitação, localizado no prédio sede da Prefeitura Municipal de Pombal situada 
na Praça Mons. Valeriano Pereira, 15, 1º andar, Centro, Pombal-PB, CEP.: 58.840-000 no horário das 
08:00 às 17:00hs.

Pombal-PB, 23 de fevereiro de 2018.
Abmael de Sousa Lacerda 

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0007/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 009/2018

No dia 20 de fevereiro de 2018, a Prefeitura Municipal de Pombal, situada Na Praça Monsehor Valeriano 
Pereira - Centro - Pombal - PB, inscrito no CNPJ sob o nº 08.948.697/0001-39, representado pelo Sr. 
Abmael de Sousa Lacerda, Brasileiro, Casado, Médico, residente e domiciliado na Rua Vicente de Paula 
Leite, 611 - Centro - Pombal - PB, CPF nº 132.872.144-20, Carteira de Identidade nº 249256 SSP, nos 
termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, alterações, subsidiariamente a Lei nº 8.666, de 21 de 

junho de 1993 e alterações, Decreto Municipal 1.353/2009 e demais normas legais aplicáveis, em face 
da classifi cação da proposta apresentada no Pregão presencial nº 007/2018, RESOLVE registrar o preço 
ofertado pelo Fornecedor:
1 -  JANILENE RODRIGUES GONÇALVES ME
CNPJ: 14.140.752/0001-62
Item(s): 1 – 2- 3.
Valor: R$ 90.150,00 (Noventa Mil Cento e Cinquenta Reais).
Da validade de ata de registro de preço: A ata de registro de preço terá validade de 12 (doze) meses, 
a contar de sua publicação no Diário Ofi cial.
Dos órgãos participantes: Participará deste certame a Prefeitura Municipal.

Pombal/PB 20 de Fevereiro de 2018.
ABMAEL DE SOUSA LACERDA

Prefeito
JANILENE RODRIGUES GONÇALVES ME 

Proponente Vencedor

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0015/2018
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES MATRICULA-
DOS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE POMBAL-PB.
A PREGOEIRADO MUNICÍPIO DE POMBAL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que 
lhe foram conferidas através da Portaria nº 00099/2018, de 23/01/2018, e observadas as disposições da 
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº 1.353, de 26 de Março de 2009 e 
subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, 
R E S O L V E: 
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 0015/2018, que objetiva: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES MATRICULADOS NAS 
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE POMBAL-PB, com base nos elementos constantes do pro-
cesso correspondente, a: 
1 -ABRAÃO DA SILVA ADONIAS.
CPF: 060.099.224-10
Valor: R$ 25.200,00.
2 - FAGNER RODRIGUES ALVES.
CPF: 087.381.374-02
Valor: R$ 17.940,00. 

Pombal - PB, 27 de Fevereiro de 2018.
VIVIANNI ASSIS GALDINO

Pregoeira Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL
GABINETE DO PREFEITO

 
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº00015/2018
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE POMBAL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00001/2018, que objeti-
va:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES MATRICULADOS 
NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE POMBAL-PB, com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):
1 -ABRAÃO DA SILVA ADONIAS.
CPF: 060.099.224-10
Valor: R$ 25.200,00.
2 - FAGNER RODRIGUES ALVES.
CPF: 087.381.374-02
Valor: R$ 17.940,00
Publique-se e cumpra-se.

Pombal - PB, 27 de Fevereiro de 2018.
ABMAEL DE SOUSA LACERDA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0018/2018
OBJETO:AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL LABORATORIAL PARA ATENDER A 
DEMANDA DO LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLÍNICA MUNICIPAL.
A PREGOEIRADO MUNICÍPIO DE POMBAL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que 
lhe foram conferidas através da Portaria nº nº 00099/2018, de 23/01/2018, e observadas as disposições 
da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº 1.353, de 26 de Março de 2009 
e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, 
R E S O L V E: 
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 0018/2018, que objetiva: 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL LABORATORIAL PARA ATENDER A DEMANDA 
DO LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLÍNICA MUNICIPAL, com base nos elementos constantes 
do processo correspondente, a: 
1 - DIAGFARMA COMERCIO E SERVIÇOS DE P.HOS. LABOTATORIAIS.
CNPJ:11.426.166/0001-90
Valor: R$ 360.835,35.
2- JOSE NERGINO SOBREIRA - PJS DISTRIBUIDORA.
CNPJ:63.478.895/0001-94
Valor: R$ 5.699,60.

Permanente de Licitação em 21 de Fevereiro de 2018 e em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93, 
fi ca decidido a:

HOMOLOGAÇÃO
Do julgamento em favor das Empresas: WAGNER CARTAXO MARQUES EIRELI – EPP com valor 
total de R$ 41.600,00 (Quarenta e Um Mil e Seiscentos Reais) e a empresa CWC DISTRIBUIDORA 
LTDA com valor total de R$ 110.360,00 (Cento e Dez Mil Trezentos e Sessenta Reais), pelas razões 
expostas no referido Laudo.

Mamanguape - PB, 01de Março de 2018
MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA

Prefeita
ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo de Julgamento apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, quando do 
julgamento do Pregão Presencial N.º 009/2018, ADJUDICAMOS o Presente Pregão Presencial para as 
Empresas: WAGNER CARTAXO MARQUES EIRELI – EPP com valor total de R$ 41.600,00 (Qua-
renta e Um Mil e Seiscentos Reais) e a empresa CWC DISTRIBUIDORA LTDA com valor total de R$ 
110.360,00 (Cento e Dez Mil Trezentos e Sessenta Reais).

Mamanguape - PB, 01 de Março de 2018.
MARÍLIA MAGDALA TOSCANO MÁXIMO

Pregoeira Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PRESENCIAL
PREGÃO PRESENCIAL N. 009/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, no uso de suas atribuições, CONVOCA as 
empresas: CWC DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 03.538.267/0001-25; WAGNER CARTAXO 
MARQUES EIRELI - EPP - CNPJ: 19.835.542/0001-02 vencedores do Pregão Presencial n.º 009/2018 
para assinatura da ata de registro de preços no prazo máximo de 5 dias úteis contados a partir da publicação 
deste termo no DOE. O não comparecimento no prazo estipulado acarretará decadência do Direito de 
Contratar com a Prefeitura de Mamanguape. Maiores informações na COPELI situado a Rua Antenor 
Navarro, S/N, Centro – Mamanguape – PB –no horário de expediente normal de 08:00 as 12:00 Horas.

Mamanguape -PB, 01 de Março de 2018.
Marília Magdala Toscano Máximo

PREGOEIRA


